

Esas Sözleşme Tadil Metni Tasarı

ESKİ METİN	YENİ METİN
SERMAYE Madde 6- Şirket, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun 25.03.2021 tarih ve 15/514 sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir. Şirket'in, kayıtlı sermaye tavanı 500.000.000 TL (BeşYüz milyon Türk Lirası) olup, her biri 1 TL itibari değerde 500.000.000 (BeşYüz milyon) adet paya bölünmüştür. Sermaye Piyasası Kurulu'nca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni 2024 – 2028 yılları (5 yıl) için geçerlidir. İzin verilen kayıtlı sermaye tavanına 2028 yılının sonunda ulaşamamış olsa dahi, 2028 yılından sonra yönetim kurulunun sermaye artırımı kararı alabilmesi için; daha önce izin verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu'ndan 5 yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımı yapılamaz. Şirket 135.000.000.-TL (Yüzotuzbeşmilyon Türk Lirası) olan çıkarılmış sermayesi, 266.911.812.- TL (İkiyüzatmışaltımilyondokuzyüzonbirbinsekizoniki Türk Lirası) Sermaye Düzeltmesi Olumlu Farklarından, 258.188 TL (İkiyüzellisekizbinyüzseksenekiz Türk Lirası) Özel Fonlardan (Taşınmaz Satış Kazancı İstisnası) karşılanmak üzere toplam 267.170.000.-TL (İkiyüzatmışyedimilyonyüzyetmişbin Türk Lirası) artırılarak 135.000.000.- TL'dan (Yüzotuzbeşmilyon Türk Lirası) 402.170.000 TL'ye (Dörtüyükimilyonyüzyetmişbin Türk Lirası) çıkarılmıştır. Söz konusu çıkarılmış sermaye muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. Bu sermaye her biri 1 TL (Bir Türk Lirası) itibari değerde toplam 402.170.000 (Dörtüyükimilyonyüzyetmişbin) adet paya bölünmüştür. Payların 9.600.000 (Dokuzmilyonaltıyüzbin) adedi A Grubu nama yazılı, 392.570.000 (Üçyüzdoksanikimilyonbeşyüzyetmişbin) adedi ise B Grubu hamiline yazılı paylardır. 9.600.000 (DokuzmilyonAltıyüzbin) adedi nama	SERMAYE Madde 6- Şirket, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun 25.03.2021 tarih ve 15/514 sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir. Şirket'in, kayıtlı sermaye tavanı 2.000.000.000.- TL (İki milyar Türk Lirası) olup, her biri 1 TL itibari değerde 2.000.000.000 (İki milyar) adet paya bölünmüştür. Sermaye Piyasası Kurulu'nca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni 2024 – 2028 yılları (5 yıl) için geçerlidir. İzin verilen kayıtlı sermaye tavanına 2028 yılının sonunda ulaşamamış olsa dahi, 2028 yılından sonra yönetim kurulunun sermaye artırımı kararı alabilmesi için; daha önce izin verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu'ndan 5 yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımı yapılamaz. Şirket 135.000.000.-TL (Yüzotuzbeşmilyon Türk Lirası) olan çıkarılmış sermayesi, 266.911.812.- TL (İkiyüzatmışaltımilyondokuzyüzonbirbinsekizoniki Türk Lirası) Sermaye Düzeltmesi Olumlu Farklarından, 258.188 TL (İkiyüzellisekizbinyüzseksenekiz Türk Lirası) Özel Fonlardan (Taşınmaz Satış Kazancı İstisnası) karşılanmak üzere toplam 267.170.000.-TL (İkiyüzatmışyedimilyonyüzyetmişbin Türk Lirası) artırılarak 135.000.000.- TL'dan (Yüzotuzbeşmilyon Türk Lirası) 402.170.000 TL'ye (Dörtüyükimilyonyüzyetmişbin Türk Lirası) çıkarılmıştır. Söz konusu çıkarılmış sermaye muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. Bu sermaye her biri 1 TL (Bir Türk Lirası) itibari değerde toplam 402.170.000 (Dörtüyükimilyonyüzyetmişbin) adet paya bölünmüştür. Payların 9.600.000 (Dokuzmilyonaltıyüzbin) adedi A Grubu nama yazılı, 392.570.000 (Üçyüzdoksanikimilyonbeşyüzyetmişbin) adedi ise B Grubu hamiline yazılı paylardır. 9.600.000 (DokuzmilyonAltıyüzbin) adedi nama

yazılı (A) grubu payların ortaklar arasındaki dağılımı şöyledir; A Grubu Nama

6.240.000 (Altımilyonikiyüzkırkbin) adet pay karşılığı, 6.240.000 TL'si (Altımilyonikiyüzkırkbin Türk Lirası) Osman SUNGUR,

3.360.000 (Üçmilyonüçyüzatmış) adet pay karşılığı, 3.360.000TL'si (Üçmilyonüçyüzatmış Türk Lirası) Tahir Fatih Mutlu'ya aittir.

(A) grubu paylar nama yazılıdır ve bu paylar iş bu Esas Sözleşmede belirtilen imtiyazlara sahiptirler. Yönetim kurulu, 2024 – 2028 yılları arasında Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine ve Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemelerine uygun olarak, kayıtlı sermaye tavanına kadar yeni paylar ihraç ederek çıkarılmış sermayeyi arttırmaya ve imtiyazlı pay sahiplerinin haklarının kısıtlanması ve pay sahiplerinin yeni pay alma hakkının sınırlandırılması ile sermaye piyasası mevzuatı hükümleri dahilinde nominal değerinin üzerinde veya altında pay çıkarılması konusunda karar almaya yetkilidir.

Yeni pay alma hakkını kısıtlama yetkisi, pay sahipleri arasında eşitsizliğe yol açacak şekilde kullanılamaz. Sermaye artırımlarında, bedelsiz paylar artırım tarihindeki mevcut paylara dağıtılır.

Sermaye artırımlarında; aksi belirtilmedikçe A Grubu paylar karşılığında A Grubu, B Grubu paylar karşılığında B Grubu yeni paylar çıkarılacaktır. Ancak, Yönetim Kurulunun sadece B Grubu pay ihraç etmeye karar vermesi durumunda A Grubu pay sahipleri payları oranında B grubundan yeni pay alma hakları vardır.

Çıkarılmış sermaye miktarının Şirket unvanının kullanıldığı belgelerde gösterilmesi zorunludur. Sermayeyi temsil eden paylar kaydıleştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir.

Şirket'in sermayesi, gerektiğinde Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Mevzuatı hükümlerine uymak kaydıyla artırılabilir veya azaltılabilir.

Yönetim Kurulu, (A) Grubu nama yazılı payların mevcut pay sahipleri dışında üçüncü şahıslara devrinde, öncelikle bu payların diğer (A) Grubu pay sahiplerine gerçek değer üzerinden satışının

yazılı (A) grubu payların ortaklar arasındaki dağılımı şöyledir; A Grubu Nama

6.240.000 (Altımilyonikiyüzkırkbin) adet pay karşılığı, 6.240.000 TL'si (Altımilyonikiyüzkırkbin Türk Lirası) Osman SUNGUR,

3.360.000 (Üçmilyonüçyüzatmış) adet pay karşılığı, 3.360.000TL'si (Üçmilyonüçyüzatmış Türk Lirası) Tahir Fatih Mutlu'ya aittir.

(A) grubu paylar nama yazılıdır ve bu paylar iş bu Esas Sözleşmede belirtilen imtiyazlara sahiptirler. Yönetim kurulu, 2024 – 2028 yılları arasında Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine ve Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemelerine uygun olarak, kayıtlı sermaye tavanına kadar yeni paylar ihraç ederek çıkarılmış sermayeyi arttırmaya ve imtiyazlı pay sahiplerinin haklarının kısıtlanması ve pay sahiplerinin yeni pay alma hakkının sınırlandırılması ile sermaye piyasası mevzuatı hükümleri dahilinde nominal değerinin üzerinde veya altında pay çıkarılması konusunda karar almaya yetkilidir.

Yeni pay alma hakkını kısıtlama yetkisi, pay sahipleri arasında eşitsizliğe yol açacak şekilde kullanılamaz. Sermaye artırımlarında, bedelsiz paylar artırım tarihindeki mevcut paylara dağıtılır.

Sermaye artırımlarında; aksi belirtilmedikçe A Grubu paylar karşılığında A Grubu, B Grubu paylar karşılığında B Grubu yeni paylar çıkarılacaktır. Ancak, Yönetim Kurulunun sadece B Grubu pay ihraç etmeye karar vermesi durumunda A Grubu pay sahipleri payları oranında B grubundan yeni pay alma hakları vardır.

Çıkarılmış sermaye miktarının Şirket unvanının kullanıldığı belgelerde gösterilmesi zorunludur. Sermayeyi temsil eden paylar kaydıleştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir.

Şirket'in sermayesi, gerektiğinde Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Mevzuatı hükümlerine uymak kaydıyla artırılabilir veya azaltılabilir.

Yönetim Kurulu, (A) Grubu nama yazılı payların mevcut pay sahipleri dışında üçüncü şahıslara devrinde, öncelikle bu payların diğer (A) Grubu pay sahiplerine gerçek değer üzerinden satışının

teklif edilmesi esastır. Bu kurala uyulmadan yapılan devirlerde, TTK md.493 hükmü çerçevesinde, (A) Grubu paylara sahip Şirket kurucularının Şirket sermaye içindeki paylarının korunması ve bunun süreklilik arz etmesinin sağlanması, Şirket amacının gerçekleştirilmesi ve ekonomik bağımsızlığının korunabilmesini gerekçe göstererek devre onay vermeme ve pay defterine kayıttan imtina etme yetkisine sahiptir.

Bu madde Kapsamında yapılacak (A) Grubu paylarının devirlerinde, TTK'nun 493'üncü maddesi uyarınca, ön alım hakkının Şirket tarafından kullanılması hakkı saklıdır.

İmtiyazlı Grup paylarının miras, mirasın paylaşımı, eşler arasındaki mal rejimi hükümleri veya cibrî icra gereği iktisap edilmesi durumunda da TTK'nun 493'üncü maddesi çerçevesinde Şirket devre onay vermeyi reddedebilir.

Sermaye artırımlarında pay sahiplerinin Türk Ticaret Kanunu'nun 461. Maddesi uyarınca haiz oldukları yeni pay alma hakları kendi grupları dahilinde kullanılır.

A Grubu paylar borsada işlem görmeyen niteliktedir. B Grubu paylar TTK ve Sermaye Piyasası Mevzuatı çerçevesinde serbestçe devredilebilir ve borsada satılabilir.

teklif edilmesi esastır. Bu kurala uyulmadan yapılan devirlerde, TTK md.493 hükmü çerçevesinde, (A) Grubu paylara sahip Şirket kurucularının Şirket sermaye içindeki paylarının korunması ve bunun süreklilik arz etmesinin sağlanması, Şirket amacının gerçekleştirilmesi ve ekonomik bağımsızlığının korunabilmesini gerekçe göstererek devre onay vermeme ve pay defterine kayıttan imtina etme yetkisine sahiptir.

Bu madde Kapsamında yapılacak (A) Grubu paylarının devirlerinde, TTK'nun 493'üncü maddesi uyarınca, ön alım hakkının Şirket tarafından kullanılması hakkı saklıdır.

İmtiyazlı Grup paylarının miras, mirasın paylaşımı, eşler arasındaki mal rejimi hükümleri veya cibrî icra gereği iktisap edilmesi durumunda da TTK'nun 493'üncü maddesi çerçevesinde Şirket devre onay vermeyi reddedebilir.

Sermaye artırımlarında pay sahiplerinin Türk Ticaret Kanunu'nun 461. Maddesi uyarınca haiz oldukları yeni pay alma hakları kendi grupları dahilinde kullanılır.

A Grubu paylar borsada işlem görmeyen niteliktedir. B Grubu paylar TTK ve Sermaye Piyasası Mevzuatı çerçevesinde serbestçe devredilebilir ve borsada satılabilir.